
794806-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 794806-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne meble i wyposażenie – Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej 
PSP w Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia
OJ S 250/2024 24/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu
E-mail: bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, 
dostawa oraz montaż wyposażenia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ,dostawa oraz montaż wyposażenia w realizowanej 
inwestycji pod nazwą: "Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w 
Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia."
Identyfikator procedury: 9db7a935-88f4-45ba-8197-a4a68922e896
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25/27  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, 
Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/794806-2024
mailto:bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl


794806-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, 
dostawa oraz montaż wyposażenia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ,dostawa oraz montaż wyposażenia w realizowanej 
inwestycji pod nazwą: "Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w 
Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 23/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz


794806-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu
Numer rejestracyjny: 8761747834
Numer rejestracyjny: 000175136
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25/27  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja kwatermistrzowsko - techniczna
E-mail: bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
Telefon: +48669743767
Adres strony internetowej: https://grudziadz@kujawy.straz.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/straz_grudziadz
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: CM 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: 22458780101
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.p/kioCM
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
https://grudziadz@kujawy.straz.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.p/kioCM
https://epuap.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


794806-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fcf1c5a1-91c8-4f2c-85b2-249e00418b16 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/12/2024 13:33:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 794806-2024
Numer wydania Dz.U. S: 250/2024
Data publikacji: 24/12/2024


